Совет
муниципального образования

Динской район

29 сентября 2010 г.
РЕШЕНИЕ

СТ; Динская
№ 101-7/2

Об утверждении прейскуранта цен на платные дополнительные
образовательные и иные услуги в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях муниципальяого образования
Динской район

В соответствии со статьями 25, 57 Устава муниципального образования
Динской район, решением Совета муниципального образования Динской райок
от 15.03.2005 № 32-2/1 «Об утверждении порядка установления цен и тарифо!
на услуги муниципальных предприятий, учреждений и организаций», Совет
муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образователь­
ные и иные услуги в муниципальных дошкольных образовательных учрежде­
ниях муниципального образования Динской район, оказываемые сверх рамо!
основной образовательной деятельности (основных образовательных програмь
(учебных планов), финансируемой за счет средств районного бюджета (прила
гается). ,

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комите'
Совета муниципального образования Динской район по социальным вопро
сам, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодёжи и спорт;
(Устьянова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико
вания в газете «Трибуна».

Глава муниципального
Динской район

^  " октября 2010 года

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
• Динской район

от 29.09.2010 № 101-7/2
Прейскурант цен

на платные дополнительные образовательные и иные услуги,
в муниципальных дошкольных образовательных учреадениях

муниципального образования Динской район

№
п/п

Наименование услуги. Единица измерения Тариф,руб.
(без НДС)

Образовательные, оздоровительные и воспитательные услуги

1 Группа выходного дня Один час обучения одного воспитанника 65

2 Образовательная деятельность Один час обучения одного воспитанника 50

3 Физкультурно- образовательная
деятельность

Один час группового обучения 55
У

Один час индивидуального обучения 65
4 Коррекция речи Один час группового обучения 80

Один час индивидуального обучения 100

5 Музыкальная деятельность Один час обучения одного воспитанника 55 „
6 Г руппа Вечернего пребывания Один час пребывания одного воспитанника 100

Питание в группе вечернего пре­
бывания

ясли 16,71

сад 7,83